






                            

新野支店・天龍支店 

営業体制の変更に関するご案内 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊金庫では令和２年４月１日（水）より、新野支店および天龍支

店を預金・為替業務に特化する新しい営業体制とさせていただきましたの

でご案内申し上げます。なお、これによる新野支店・天龍支店の支店番号

やお客さまの口座番号に変更はございません。 
 今後もより一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
１．新野支店・天龍支店のご融資は阿南支店にて対応させていただきます  

○ご融資のお申込みやご相談は、新野・天龍地区担当の営業係または阿

南支店融資窓口が対応させていただきます。 
○お客さまがご融資のお申込みやご相談のため新野支店または天龍支店

にご来店の際は、新野・天龍地区担当の営業係または阿南支店融資窓

口へお取次ぎいたします。 
 
２．新野・天龍地区担当の営業係は阿南支店より訪問させていただきます  

○新野・天龍地区担当の営業係へのご連絡につきましては、下記の阿南

支店までお願いします。 

阿南支店 住  所 ： 阿南町北条２０１６－１ 
電話番号 ： ０２６０－２２－３３１１ 

 
※ ご不明な点は、新野支店（電話番号：０２６０－２４－２３２１）、 

天龍支店（０２６０－３２－２０２３）または上記の阿南支店までお

問い合わせください。 

                                     飯 田 信 用 金 庫    
理事長 小池 貞志 

 

                                令和２年５月 

 

お客さま各位 

                                       飯田信用金庫 
 

一部店舗における窓口営業時間変更のご案内 
 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、下記のとおり一部店舗において昼休業(11:30～12:30）を導入させ

ていただくこととなりましたので、ご案内いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

【記】 

●変 更 日  令和２年６月１日（月）から 

●対象店舗  新野支店、天龍支店、南信濃支店 

●営業時間  平日／  ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

        （窓口休止時間 11:３０～１２：３０） 

 

 

 
 

 

以 上 










